
 

 
 

Ambito NA 19 
ISTITUTOPROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 
E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsarcicciano.gov.it 

 
 

 
 

ALL’ALBO D'ISTITUTO 
 AL SITO WEB 

 
 
  

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale 
    ATA valide per il triennio 2018/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto i DD.MM. n. 640 del 30/08/2017 e n. 947 del 1/12/2017 recante disposizioni per la 
costituzione delle graduatorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA valide per il 
triennio 2018/2020 
Vista  la nota n. 0006693 del 22/08/2018 dell’USR per la Campania – Ufficio VI – Ambito 
Territoriale di Napoli .  

DISPONE 
la pubblicazione, delle Graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale 
ATA valide per il triennio 2018/2020. 
 
Dette graduatorie sono allegate al presente disposto di cui costituiscono parte integrante.  
 
 Si ricorda che ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017 è ammesso reclamo, entro 10 giorni 
dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’ Istituzione Scolastica 
che ha gestito la domanda di inserimento. 

 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n.39/1993) 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsarcicciano.gov.it/



